
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 27.09.21 г.                                                                                                                                   № 395 
 

«О переводе обучающихся общеобразовательных школ и учреждений дополнительного 
образования на обучение с применением дистанционных технологий» 

      В условиях сложившейся эпидемиологической ситуации, с целью снижения риска 
заражения респираторными инфекциями и сохранения здоровья детей и педагогов, в 
соответствии с письмом Управления Роспотребнадзора по Саратовской области от 
24.09.2021 № 64-00-06/52-4645-2021 «О мерах по профилактике респираторных инфекций 
на объектах образования», на основании рекомендаций министерства образования 
Саратовской области и в соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области 
№ 154 от 27.09.2021 года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать в  МБОУ-СОШ №1 г. Аркадака обучение с применением дистанционных 
технологий с 27 сентября по 11 октября 2021 года. 

2. Завхозу школы Кирюшкиной Е.В. обеспечить контроль за параметрами микроклимата в 
помещениях, режимом проветривания и дезинфекции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор МБОУ-СОШ №1                                                                                                Марченко Н.С. 
 


		2021-10-01T10:15:09+0300
	Марченко Наталья Станиславовна
	Подпись документа




